
Suppen

Vorspeisen

1.		 Pekingsuppe (sauer-pikant) 5,0 €

3.		 Gemüse Suppe a (veg.) 5,0 €

9.		 Krabben Chips a 3,9 €

4a.	 Thailand Suppe a (leicht scharf)
		  mit Hühnerfleisch, Krabben, Glasnudeln & Gemüse

5,9 €

10.	 Saté a (leicht scharf)
		  2 Hühnerfleischspieße mit Erdnusssoße 

5,5 €

4b.	 Tom Kha Gai a

		  mit Hühnerfleisch, Champignons & Kokosmilch 
5,9 €

2.		 Wan Tan Suppe a

		  gefüllte Teigtaschen & Gemüse
5,5 €

5.		 Chinesische Frühlungsrolle a

		  1 große Rolle (Hühnerfleisch) mit süßer Chilisoße
5,5 €

7.		 Mini Frühlungsrolle a (veg.)
		  6 kleine Rollen (vegetarisch) mit süßer Chilisoße

4,5 €

8a.	 Gebackene Wan Tan a

		  6 frittierte gefüllte Teigtaschen mit süßer Chilisoße
5,5 €

8b.	 Tempura Garnelen a

		  4 Stück mit süßer Chilisoße
5,9 €

6.		 Chicken Gyoza a

		  4 koreanisch frit. Teigtaschen 
		  (Hühnerfleisch) mit süßer Chilisoße

5,0 €



Gebratene Nudeln

Gebratener Reis

12a. a

  Ei & Gemüse 

13a. a

  Ei & Gemüse 

12b. Mit Gemüse a

  Ei & Gemüse 

13b. Mit Gemüse a

  Ei & Gemüse 

12c. Mit knusprigem Hähnchenschenkel a 
  Ei & Gemüse 

13c. Mit knusprigem Hähnchenschenkel a 
  Ei & Gemüse 

12d. Mit knuspriger Ente a

  Ei & Gemüse 

13d. Mit knuspriger Ente a

  Ei & Gemüse 

12e. Mit panierter Hühnerbrust a

  Ei & Gemüse 

13e. Mit panierter Hühnerbrust a

  Ei & Gemüse 

12f. Mit Krabben a 
  Ei & Gemüse 

13f. Mit Krabben a 
  Ei & Gemüse 

12g. a

  Ei & Gemüse 

13g. a

  Ei & Gemüse 

16. Bamigoreng (mit Curry gebraten) a (leicht scharf)
  

15. Nasigoreng (mit Curry gebraten) a (leicht scharf)
  

17. Gebratene Reisnudeln „Phở Xào“ a 
  

6,5/7,9 €

klein/gross

klein/gross

6,5/7,9 €

6,0/7,5 €

6,0/7,5 €

9,0 €

9,0 €

10,9 €

10,9 €

7,5/9,0 €

7,5/9,0 €

7,5/9,0 €

9,9 €

10,9 €

7,5/9,0 €

9,9 €

10,9 €

10,9 €



Gebackene Ente (knusprig)
mit weissem Reis

Knusprige Hahnchenschenkel
mit weissem Reis

21.	 Chop Suey a

		  mit Gemüse & Sojasoße

25a/b.	 Shanghai Art a

			   mit Gemüse & Süßsauersoße

A (Knusprig)  B (mit panierter Hühnerbrust)

22.	 Shanghai Art a

		  mit Gemüse & Süßsauersoße 

26b.		 Panierte Hühnerbrust a

			   mit Erdnuss-, oder Süßsauersoße (ohne Gemüse)

23.	 Indonesia Art a  (leicht scharf) 
		  mit Gemüse & Erdnusssoße 

27a/b.	Chop Suey a 

			   mit Gemüse & Sojasoße 

24.	 Singapur Art a  (leicht scharf)
		  mit Gemüse in gelber Curry Soße

28a/b.	 Indonesia Art a  (leicht scharf)
			   mit Gemüse & Erdnusssoße 

63.	 Gebratene Ente „Kon Pao“ a  (leicht scharf)
		  mit Champignons, Paprika, Bambussprossen & Möhren 

29a/b.	 Singapur Art a  (leicht scharf)
			   mit Gemüse in gelber Curry Soße 

63b.	Knusprige Ente „Kon Pao“ a  (leicht scharf)
		  mit Champignons, Paprika, Bambussprossen & Möhren 

30a/b.	Thai Art a  (scharf)
			   in rotem Curry mit Kokosmilch & Gemüse 

69.	 Thai-Spezialität II a  (scharf)
		  gebratene Ente & Gemüse in rotem Curry mit Kokosmilch 

69b.	Thai-Spezialität III a  (scharf)
		  knusprige Ente & Gemüse in rotem Curry mit Kokosmilch  

11,5 €

9,9 €

11,5 €

9,0 €

11,5 €

9,9 €

11,9 €

11,9 €

11,9 €

10,5 €

11,9 €

10,5 €

11,9 €

9,9 €



Gebratenes Huhnerfleisch
mit weissem Reis

Gebratenes Rindfleisch
mit weissem Reis

31.	 Chop Suey a

		  mit verschiedenem Gemüse

41.	 Chop Suey a

		  mit verschiedenem Gemüse

32.	 Vietnam Art a

		  mit Champignons, Bambussprossen, 
		  Möhren & Cashew-Kernen

42.	 Vietnam Art a

		  mit Champignons, Bambussprossen,
		  Möhren & Cashew-Kernen

35.	 Singapur Art a  (leicht scharf)
		  mit Champignons, Bambussprossen
		  & Paprika in gelber Curry Soße 

45.	 Singapur Art a  (leicht scharf)
		  mit Champignons, Bambussprossen
		  & Paprika in gelber Curry Soße  

37.	 Shanghai Art a  (scharf)
		  mit Paprika, Bambussprossen, Möhren
		  & Champignons in Süßsauersoße 

47.	 Hongkong Art a  (leicht scharf)
		  mit vielen Zwiebeln 

33.	 Kon Pao a  (leicht scharf) 
		  mit Paprika, Bambussprossen & Möhren 

43.	 Kon Pao a  (leicht scharf) 
		  mit Paprika, Bambussprossen & Möhren 

34.	 Czechuan Art a  (leicht scharf)
		  mit Paprika, Möhren 

44.	 Czechuan Art a  (leicht scharf)
		  mit Paprika, Sojasprossen & Möhren 

36.	 Gang Pat Gai „Thai Spezialität“ a  (scharf)
		  in rotem Curry mit Kokosmilch & Gemüse  

46.	 Gang Pat Nüa „Thai Spezialität“ a  (scharf)
		  in rotem Curry mit Kokosmilch & Gemüse   

9,0 €

10,9 €

9,0 €

10,9 €

9,0 €

10,9 €

9,0 €

9,5 €

11,5 €

10,9 €

9,5 €

11,5 €

9,0 €

10,9 €



Gebratene Krabben
mit weissem Reis

Vegetarische Kost
mit weissem Reis

Nachtisch

51.	 Chop Suey a

		  mit verschiedenem Gemüse

58.	 Buddhisten Spezialität a  (leicht scharf)
		  gebratenes Gemüse in gelber Curry Soße

71.	 Gebackene Banane a

		  mit Honig

		  + Tofu

		  + Tofu

		  + Tofu

52.	 Vietnam Art a

		  mit Champignons, Bambussprossen, 
		  Möhren & Cashew-Kernen

60.	 Buddhisten Fastenspeise I a

		  Gebratenes Gemüse in Sojasauce

55.	 Singapur Art a  (leicht scharf)
		  mit Champignons, Bambussprossen 
		  & Paprika in gelber Curry Soße 

53.	 Kon Pao a  (leicht scharf) 
		  mit Paprika, Bambussprossen & Möhren

54.	 Czechuan Art a  (leicht scharf)
		  mit Paprika, Sojasprossen & Möhren  

56.	 Gang Pat Nüa „Thai Spezialität“ a  (scharf)
		  in rotem Curry mit Kokosmilch & Gemüse 

59.	 Gang Pad Phak „Thai Spezialität“ a  (scharf)
		  gebratenes Gemüse in rotem Thai-Curry
		  mit Kokosmilch

9,9 €

9,9 €

9,9 €

10,5 €

8,5 €

10,5 €

8,5 €

9,9 €

9,9 €

9,9 €

8,5 €

4,5 €

9,9 €



Chefkoch Spezialitaten
mit weissem Reis

62. Alles Gute a

Krabben, Ente, Hühner-, Rindfleisch & Gemüse

		 mit Gemüse & Erdnusssoße 

Trotz sorgfältigster Überprüfung aller verwendeten Produkte kann es zu allergischen Reaktionen kom-
men. Gerne steht Ihnen unser Personal für Ihre Fragen zur Verfügung.

Allergene: 
Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Krebs Tiere, Eier, Fische, Erdnüsse, Sojabohnen, Milch, Mandeln, Ha-
selnüsse, Walnüsse, TK Nüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamia- oder Queensland Nüsse, Sellerie, Senf, 
Sesamsamen, Schwefeldioxid und soll Fiete, Lupinen, Weichtiere.

64. Drei Kostbarkeiten a

Hühner-, Rindfleisch, Krabben mit Ingwer, Brokkoli 
& Bambussprossen

65. Yun Yuong a  (leicht scharf)
knusprige Ente & -Hühnerfleisch
mit Gemüse & Sojasoße

66. Zwei Kostbarkeiten a      
Hühnerfleisch und Krabben mit Gemüse

67. Thai-Spezialität I a  (scharf)
Hühnerfleisch, Krabben & Gemüse in
rotem Curry mit Kokosmilch

68. Hühner leischspieße „Saté“ a  (leicht scharf)

Extras
Erdnuss-, Soja-, Süßsauersoße a

Gelbe Curry-, Thai-Curry Soße a

Jasmin Reis (Duftreis) a

Gebratene Nudeln/Reis – a

anstatt gekochtem Reis a (Aufpreis)

Extra Pan. Hähnchenbrust
Extra Krabben
Extra Hähnchen
Extra Rindfleisch
Extra Ente/knusprige Hähnchenschenkel
Extra Gemüse

11,9 €

11,9 €

11,9 €

10,9 €

11,9 €

10,9 €

2,0/3,0 €
4,0 €
2,5 €
4,5 €

5,0 €
4,0 €
3,5 €
4,5 €
7,0 €
3,0 €



Getranke
alkoholfrei

Getranke
alkoholisch

Zusatzstoffe Getränke
1 Farbstoffe
2 Koffein
3 enthält eine Phenylataninequelle mit Süßungsmitteln

Coca Cola 1,2, - Zero 2

MezzoMix 1,2, Sprite 3, Fanta 1

Mineralwasser

Bitburger

2,5 €
2,5 €
2,5 €

3,5 €

0,33 l

0,5 l


