

Suppen

1.	Pekingsuppe (sauer-pikant)	5,0 €
2.	Wan Tan Suppe ^a gefüllte Teigtaschen & Gemüse	5,5 €
3.	Gemüse Suppe a (veg.)	5,0 €
4 a.	Thailand Suppe ^a (leicht scharf) mit Hühnerfleisch, Krabben, Glasnudeln & Gemüse	5,9 €
4 b.	Tom Kha Gai ^a mit Hühnerfleisch, Champignons & Kokosmilch	5,9€
Vo	rspeisen	
5.	Chinesische Frühlungsrolle ^a I große Rolle (Hühnerfleisch) mit süßer Chilisoße	5,5 €
6.	Chicken Gyoza ^a 4 koreanisch frit. Teigtaschen (Hühnerfleisch) mit süßer Chilisoße	5,0 €
7.	Mini Frühlungsrolle ^a (veg.) 6 kleine Rollen (vegetarisch) mit süßer Chilisoße	4,5 €
8 a.	Gebackene Wan Tan ^a 6 frittierte gefüllte Teigtaschen mit süßer Chilisoße	5,5 €
8 b.	Tempura Garnelen ^a 4 Stück mit süßer Chilisoße	5,9 €
9.	Krabben Chips ^a	3,9 €
10.	Saté ^a (leicht scharf) 2 Hühnerfleischspieße mit Erdnusssoße	5,5 €

Gebratene Nudeln	klein/gross
I 2a. Mit Hühnerfleisch ^a Ei & Gemüse	6,5/7,9 €
12 b. Mit Gemüse ^a Ei & Gemüse	6,0/7,5 €
l 2c. Mit knusprigem Hähnchenschenkel ^a Ei & Gemüse	9,0 €
12d. Mit knuspriger Ente ^a Ei & Gemüse	10,9 €
l 2e. Mit panierter Hühnerbrust a Ei & Gemüse	7,5/9,0 €
I 2 f. Mit Krabben ^a Ei & Gemüse	7,5/9,0 €
l 2 g. Mit Rindfleisch ^a Ei & Gemüse	9,9 €
16. Bamigoreng (mit Curry gebraten) ^a (leicht schar mit Hühnerfleisch, Krabben, Ei & Gemüse) 10,9 €
17. Gebratene Reisnudeln "Phổ Xào" ^a mit Hühnerfleisch, Krabben, Ei & Gemüse	10,9€
Gebratener Reis	klein/gross
	klein/gross 6,5/7,9 €
Gebratener Reis 13a. Mit Hühnerfleisch a	
Gebratener Reis 13a. Mit Hühnerfleisch a Ei & Gemüse 13b. Mit Gemüse a	6,5/7,9 €
Gebratener Reis 13a. Mit Hühnerfleisch a Ei & Gemüse 13b. Mit Gemüse a Ei & Gemüse 13c. Mit knusprigem Hähnchenschenkel a	6,5/7,9 € 6,0/7,5 €
Gebratener Reis 13a. Mit Hühnerfleisch a Ei & Gemüse 13b. Mit Gemüse a Ei & Gemüse 13c. Mit knusprigem Hähnchenschenkel a Ei & Gemüse 13d. Mit knuspriger Ente a	6,5/7,9 € 6,0/7,5 € 9,0 €
Gebratener Reis 13a. Mit Hühnerfleisch a Ei & Gemüse 13b. Mit Gemüse a Ei & Gemüse 13c. Mit knusprigem Hähnchenschenkel a Ei & Gemüse 13d. Mit knuspriger Ente a Ei & Gemüse 13e. Mit panierter Hühnerbrust a	6,5/7,9 € 6,0/7,5 € 9,0 € 10,9 €
Gebratener Reis 13a. Mit Hühnerfleisch a Ei & Gemüse 13b. Mit Gemüse a Ei & Gemüse 13c. Mit knusprigem Hähnchenschenkel a Ei & Gemüse 13d. Mit knuspriger Ente a Ei & Gemüse 13e. Mit panierter Hühnerbrust a Ei & Gemüse 13f. Mit Krabben a	6,5/7,9 € 6,0/7,5 € 9,0 € 10,9 € 7,5/9,0 €

Gebackene Ente (knusprig) mit weissem Reis

	Chop Suey ^a nit Gemüse & Sojasoße	11,5€
	Shanghai Art ^a nit Gemüse & Süßsauersoße	11,5 €
	ndonesia Art ^a (leicht scharf) nit Gemüse & Erdnusssoße	11,5€
	Singapur Art ^a (leicht scharf) nit Gemüse in gelber Curry Soße	11,9€
	Gebratene Ente "Kon Pao" ^a (leicht scharf) nit Champignons, Paprika, Bambussprossen & Möhren	11,9 €
	Knusprige Ente "Kon Pao" ^a (leicht scharf) nit Champignons, Paprika, Bambussprossen & Möhren	11,9€
	Thai-Spezialität II ^a (scharf) gebratene Ente & Gemüse in rotem Curry mit Kokosmilch	11,9€
	Thai-Spezialität III ^a (scharf) knusprige Ente & Gemüse in rotem Curry mit Kokosmilch	11,9€
	isprige Hähnchenschenkel veissem Reis	
Knt mit v		
Knu mit v A (Kr	sprige Hähnchenschenkel veissem Reis	9,9 €
Knt mit v A (Kr 25a/b	Isprige Hähnchenschenkel Veissem Reis Husprig) B (mit panierter Hühnerbrust) Shanghai Art ^a	9,9 € 9,0 €
Knt mit v A (Kr 25a/b 26b.	Isprige Hähnchenschenkel veissem Reis nusprig) B (mit panierter Hühnerbrust) Shanghai Art a mit Gemüse & Süßsauersoße Panierte Hühnerbrust a	
Knt mit v A (Kr 25a/b 26b. 27a/b	Isprige Hähnchenschenkel veissem Reis nusprig) B (mit panierter Hühnerbrust) Shanghai Art a mit Gemüse & Süßsauersoße Panierte Hühnerbrust a mit Erdnuss-, oder Süßsauersoße (ohne Gemüse) Chop Suey a	9,0 €
Knt mit v. A (Kr. 25a/b. 26b. 27a/b. 28a/b.	Isprige Hähnchenschenkel veissem Reis nusprig) B (mit panierter Hühnerbrust) Shanghai Art a mit Gemüse & Süßsauersoße Panierte Hühnerbrust a mit Erdnuss-, oder Süßsauersoße (ohne Gemüse) Chop Suey a mit Gemüse & Sojasoße Indonesia Art a (leicht scharf)	9,0 € 9,9 €

Gebratenes Hühnerfleisch mit weissem Reis

31.	Chop Suey ^a mit verschiedenem Gemüse	9,0 €
32.	Vietnam Art ^a mit Champignons, Bambussprossen, Möhren & Cashew-Kernen	9,0 €
33.	Kon Pao ^a (leicht scharf) mit Paprika, Bambussprossen & Möhren	9,0 €
34.	Czechuan Art ^a (leicht scharf) mit Paprika, Möhren	9,0 €
35.	Singapur Art ^a (leicht scharf) mit Champignons, Bambussprossen & Paprika in gelber Curry Soße	9,5€
36.	Gang Pat Gai "Thai Spezialität" ^a (scharf) in rotem Curry mit Kokosmilch & Gemüse	9,5 €
37.	Shanghai Art ^a (scharf) mit Paprika, Bambussprossen, Möhren & Champignons in Süßsauersoße	9,0€
Gemit	bratenes Rindfleisch weissem Reis	
mit	chatenes Rindfleisch weissem Reis Chop Suey ^a mit verschiedenem Gemüse	10,9€
mit 41.	Weissem Reis Chop Suey a	 10,9 € 10,9 €
mit 41. 42.	Weissem Reis Chop Suey a mit verschiedenem Gemüse Vietnam Art a	
mit 41. 42.	Chop Suey ^a mit verschiedenem Gemüse Vietnam Art ^a mit Champignons, Bambussprossen, Möhren & Cashew-Kernen Kon Pao ^a (leicht scharf)	10,9 €
mit 41. 42. 43. 44.	Chop Suey ^a mit verschiedenem Gemüse Vietnam Art ^a mit Champignons, Bambussprossen, Möhren & Cashew-Kernen Kon Pao ^a (leicht scharf) mit Paprika, Bambussprossen & Möhren Czechuan Art ^a (leicht scharf)	10,9 €
mit 41. 42. 43. 44.	Chop Suey ^a mit verschiedenem Gemüse Vietnam Art ^a mit Champignons, Bambussprossen, Möhren & Cashew-Kernen Kon Pao ^a (leicht scharf) mit Paprika, Bambussprossen & Möhren Czechuan Art ^a (leicht scharf) mit Paprika, Sojasprossen & Möhren Singapur Art ^a (leicht scharf)	10,9 € 10,9 €

Gebratene Krabben mit weissem Reis

mit Honig

51.	Chop Suey ^a mit verschiedenem Gemüse	9,9 €
52.	Vietnam Art ^a mit Champignons, Bambussprossen, Möhren & Cashew-Kernen	9,9 €
53.	Kon Pao ^a (leicht scharf) mit Paprika, Bambussprossen & Möhren	9,9 €
54.	Czechuan Art ^a (leicht scharf) mit Paprika, Sojasprossen & Möhren	9,9 €
55.	Singapur Art ^a (leicht scharf) mit Champignons, Bambussprossen & Paprika in gelber Curry Soße	10,5 €
56.	Gang Pat Nüa "Thai Spezialität" ^a (scharf) in rotem Curry mit Kokosmilch & Gemüse	10,5 €
Ve mit	getarische Kost weissem Reis	
58.	Buddhisten Spezialität ^a (leicht scharf) gebratenes Gemüse in gelber Curry Soße	8,5 €
	+ Tofu	9,9 €
59.	Gang Pad Phak "Thai Spezialität" ^a (scharf) gebratenes Gemüse in rotem Thai-Curry	9,9 € 8,5 €
59.	Gang Pad Phak "Thai Spezialität" a (scharf)	
	Gang Pad Phak "Thai Spezialität" ^a (scharf) gebratenes Gemüse in rotem Thai-Curry mit Kokosmilch	8,5 €
	Gang Pad Phak "Thai Spezialität" ^a (scharf) gebratenes Gemüse in rotem Thai-Curry mit Kokosmilch + Tofu Buddhisten Fastenspeise I ^a	8,5 € 9,9 €
60.	Gang Pad Phak "Thai Spezialität" ^a (scharf) gebratenes Gemüse in rotem Thai-Curry mit Kokosmilch + Tofu Buddhisten Fastenspeise I ^a Gebratenes Gemüse in Sojasauce	8,5 € 9,9 € 8,5 €

Chefkoch Spezialitäten mit weissem Reis

62.	Alles Gute a	11,9 €
	Krabben, Ente, Hühner-, Rindfleisch & Gemüse	
64.	Drei Kostbarkeiten ^a Hühner-, Rindfleisch, Krabben mit Ingwer, Brokkoli & Bambussprossen	11,9€
65.	Yun Yuong ^a (leicht scharf) knusprige Ente & -Hühnerfleisch mit Gemüse & Sojasoße	11,9€
66.	Zwei Kostbarkeiten ^a Hühnerfleisch und Krabben mit Gemüse	10,9 €
67.	Thai-Spezialität I ^a (scharf) Hühnerfleisch, Krabben & Gemüse in rotem Curry mit Kokosmilch	11,9€
68.	Hühner leischspieße "Saté" ^a (leicht scharf) mit Gemüse & Erdnusssoße	10,9 €
Ex	tras	
	tras nuss-, Soja-, Süßsauersoße ^a	2,0/3,0 €
Erd		2,0/3,0 € 4,0 €
Erd Gel	nuss-, Soja-, Süßsauersoße ^a	
Erd Gel Jasr	nuss-, Soja-, Süßsauersoße ^a be Curry-, Thai-Curry Soße ^a	4,0 €
Erd Gel Jasr Gel	nuss-, Soja-, Süßsauersoße ^a be Curry-, Thai-Curry Soße ^a nin Reis (Duftreis) ^a	4,0 € 2,5 €
Erd Gel Jasr Gel ansta	nuss-, Soja-, Süßsauersoße ^a be Curry-, Thai-Curry Soße ^a nin Reis (Duftreis) ^a oratene Nudeln/Reis – ^a	4,0 € 2,5 €
Erd Gel Jasr Gel ansta	nuss-, Soja-, Süßsauersoße a be Curry-, Thai-Curry Soße a nin Reis (Duftreis) a oratene Nudeln/Reis – a att gekochtem Reis a (Aufpreis)	4,0 € 2,5 € 4,5 €
Erd Gel Jasr Gel ansta Ext Ext	nuss-, Soja-, Süßsauersoße ^a be Curry-, Thai-Curry Soße ^a nin Reis (Duftreis) ^a oratene Nudeln/Reis – ^a att gekochtem Reis a (Aufpreis) ra Pan. Hähnchenbrust	4,0 € 2,5 € 4,5 €
Erd Gel Jasr Gel ansta Ext Ext Ext	nuss-, Soja-, Süßsauersoße a be Curry-, Thai-Curry Soße a nin Reis (Duftreis) a oratene Nudeln/Reis – a att gekochtem Reis a (Aufpreis) ra Pan. Hähnchenbrust ra Krabben	4,0 € 2,5 € 4,5 € 5,0 € 4,0 €
Erd Gel Jasr Gel ansta Ext Ext Ext Ext Ext	nuss-, Soja-, Süßsauersoße a be Curry-, Thai-Curry Soße a nin Reis (Duftreis) a oratene Nudeln/Reis – a att gekochtem Reis a (Aufpreis) ra Pan. Hähnchenbrust ra Krabben ra Hähnchen	4,0 € 2,5 € 4,5 € 4,0 € 4,0 € 3,5 €

Trotz sorgfältigster Überprüfung aller verwendeten Produkte kann es zu allergischen Reaktionen kommen. Gerne steht Ihnen unser Personal für Ihre Fragen zur Verfügung.

Allergene:

Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Krebs Tiere, Eier, Fische, Erdnüsse, Sojabohnen, Milch, Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, TK Nüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamia- oder Queensland Nüsse, Sellerie, Senf, Sesamsamen, Schwefeldioxid und soll Fiete, Lupinen, Weichtiere.

Getränke alkoholfrei Coca Cola ^{1,2}, - Zero ² MezzoMix ^{1,2}, Sprite ³, Fanta ¹ Mineralwasser 2,5 € 2,5 €

Getränke alkoholisch

Bitburger

0,51

3,5 €

Zusatzstoffe Getränke

I Farbstoffe

2 Koffein

3 enthält eine Phenylataninequelle mit Süßungsmitteln